
Poř. St. Příjmení a jméno Nar. Číslo Číslo Název klubu Celkem
č. průk. klubu 1. 2. 3.

1 14 Forman Jakub 1995 35976 0253 SSK Sezemice 94 94 92 280 2c

2 16 Oliva Jan 1977 33689 0068 SSK Choceň 91 91 96 278 5c

3 10 Rotrekl Tomáš 1973 40381 0253 SSK Sezemice 90 91 90 271 4c

4 4 Kořínek Václav 1958 24870 0712 SSK při SOU Pce 88 86 90 264 2c

5 3 Bulíček Přemysl 1955 SK Přelouč 86 87 84 257 1c

6 23 Doležal Milan 1960 23088 0201 SSK Chrast u Chrud. 71 69 76 216 3c

7 6 Krannich Albert 1974 čekatel 0201 SSK Chrast u Chrud. 47 67 67 181 0c

Poř. St. Příjmení a jméno Nar. Číslo Číslo Název klubu Celkem
č. průk. klubu 1. 2. 3.

1 2 Hozáková Stanislava1973 38544 0253 SSK Sezemice 91 95 95 281 3c

2 11 Čapek Josef 1952 07505 0006 SSK TMS Pardubice 88 93 95 276 6c

3 13 Mikulecký František 1945 02435 0262 SSKP Ústí nad Orlicí 88 85 89 262 0c

4 7 Dušek Květoslav 1949 07740 0262 SSKP Ústí nad Orlicí 87 88 84 259 1c

5 24 Čihák František 1948 00525 0253 SSK Sezemice 85 84 86 255 2c

6 12 Straka Jan 1948 07252 0253 SSK Sezemice 79 89 81 249 3c

7 1 Kopecký Josef 1937 33711 0712 SSK při SOŠ Pce 81 80 72 233 2c

8 5 Červenka Antonín 1943 13487 0712 SSK při SOŠ Pce 86 75 69 230 3c

9 22 Hájek Václav 1947 29546 0253 SSK Sezemice 71 72 80 223 0c

10 8 Říha Jan 1942 00689 0712 SSK při SOŠ Pce 75 64 77 216 0c

11 21 Kamenický Ondřej 1998 38877 0253 SSK Sezemice 66 76 67 209 1c

12 17 Ouzký Vladimír 1952 17529 0253 SSK Sezemice 71 74 60 205 0c

Kategorie: Z + D + V

Položky

Název soutěže: XIV. ročník " SEZEMICKÝ PODZIM"

Hlavní rozhodčí: Straka Jan  I tř . A 0949

Položky

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Disciplína: SP 30
Datum: 11.10.2014

Kategorie: M + J + S


	výsledky

